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Kielitaidon arviointi: Eurooppalaisen viitekehyksen (=CEFR, Common Euro-
pean Framework of Reference for Languages) taitotasokuvaukset 
 
Eurooppalainen viitekehys on Euroopan neuvoston kehittämä kielten oppimisen, ope-
tuksen ja arvioinnin yhteinen viitekehys. Sen taitotasokuvauksia käytetään laajalti esim. 
korkeakouluissa kielten opintojaksojen tavoitteiden kuvaamiseen. Tämä mahdollistaa 
niin kansallisen kuin kansainvälisen vertailtavuuden. Voit tutustua viitekehyksen taito-
tasojen yleiskuvauksiin alla olevan taulukon avulla.  
 

Taitavan 
kielenkäyttäjän 

kielitaito 

C2 
Ymmärtää yleensä vaikeuksitta kaikenlaista puhuttua ja 
kirjoitettua kieltä. Osaa yhdistellä tietoja erilaisista pu-
hutuista ja kirjoitetuista lähteistä ja rakentaa niissä esi-
tetyistä perusteluista ja selostuksista sisällöllisesti yhte-
näisen esityksen. Pystyy ilmaisemaan ajatuksiaan spon-
taanisti, erittäin sujuvasti ja täsmällisesti. Pystyy erotta-
maan merkitysvivahteet mutkikkaissakin tilanteissa. 

C1 
Ymmärtää erityyppisiä vaativia, pitkähköjä tekstejä ja 
tunnistaa piilomerkityksiä. Pystyy esittämään ajatuksi-
aan sujuvasti ja spontaanisti ilman havaittavia vaikeuk-
sia ilmausten löytämisessä. Käyttää kieltä joustavasti ja 
tehokkaasti sekä sosiaalisiin että myös opintoihin ja 
ammattiin liittyviin tarkoituksiin. Pystyy tuottamaan 
monimutkaisia aiheita käsittelevää selkeää, hyvin ra-
kentunutta ja yksityiskohtia sisältävää tekstiä. Osaa jä-
sentää tekstiä ja edistää sen sidosteisuutta esimerkiksi 
käyttämällä sidesanoja. 

Itsenäisen  
kielenkäyttäjän 

kielitaito 

B2 
Ymmärtää pääajatukset konkreetteja ja abstrakteja ai-
heita käsittelevistä monitahoisista teksteistä, myös 
oman erityisalansa käsittelystä. Viestiminen on niin su-
juvaa ja spontaania, että hän pystyy säännölliseen vuo-
rovaikutukseen syntyperäisten kanssa ilman, että se 
vaatii kummaltakaan osapuolelta ponnisteluja. Pystyy 
tuottamaan selkeää, yksityiskohtaista tekstiä hyvinkin 
erilaisista aiheista, esittämään mielipiteensä jostakin 
ajankohtaisesta asiasta ja selittämään eri vaihtoehtojen 
edut ja haitat. 

https://www.coe.int/en/web/common-european-framework-reference-languages/home
https://www.coe.int/en/web/common-european-framework-reference-languages/home
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B1 
Ymmärtää pääkohdat selkeistä yleiskielisistä viesteistä, 
joita esiintyy usein esimerkiksi työssä, koulussa ja va-
paa-aikana. Selviytyy useimmista tilanteista matkusta-
essaan kohdekielisillä alueilla. Pystyy tuottamaan yksin-
kertaista, johdonmukaista tekstiä tutuista tai itseään 
kiinnostavista aiheista. Pystyy kuvaamaan kokemuksia 
ja tapahtumia, unelmia, toiveita ja tavoitteita. Pystyy 
perustelemaan ja selittämään lyhyesti mielipiteitä ja 
suunnitelmia.  

Peruskielitaito A2 
Ymmärtää lauseita ja usein käytettyjä ilmauksia, jotka 
liittyvät tavallisimpiin arkipäivän tarpeisiin: kaikkein 
keskeisin häntä itseään ja perhettä koskeva tieto, ostos-
ten teko, paikallistieto, työ. Pystyy viestimään yksinker-
taisissa ja rutiininomaisissa tehtävissä, jotka edellyttä-
vät yksinkertaista tiedonvaihtoa tutuista, jokapäiväi-
sistä asioista. Pystyy kuvailemaan yksinkertaisesti omaa 
taustaansa, lähiympäristöään ja välittömiä tarpeitaan. 

A1 
Ymmärtää ja käyttää tuttuja arkipäivän ilmauksia ja pe-
rustason sanontoja, joiden tavoitteena on yksinkertais-
ten, konkreettien tarpeiden tyydyttäminen. Pystyy esit-
täytymään ja esittelemään muita. Pystyy vastaamaan it-
seään koskeviin kysymyksiin ja kysymään vastaavia ky-
symyksiä muilta, esimerkiksi missä he asuvat, keitä he 
tuntevat ja mitä heillä on, sekä vastaamaan sellaisiin 
kysymyksiin. Pystyy käymään yksinkertaisia keskuste-
luja, jos puhekumppani puhuu hitaasti ja selvästi ja on 
valmis auttamaan.  
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